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Kuopion Teatterikerho ry 

Torikatu 23 D 79 

70110 Kuopio 

 

Lämmintä elokuun alkua kaikille! 
Olemme saaneet nauttia pitkän kesän aurinkoisesta säästä. Helle on 

hellinyt meitä kovin lämpimästi tänä kesänä – joskus jopa hieman 

tukalastikin. Elokuu tuo mukanaan hämärtyvät illat ja sen myötä 

ilmanalakin varmasti viilenee. Kuiva kesä ei kaikille sadoille ollut kovin 

hyvä, mutta omenapuut näyttävät notkuvan punaposkia ja 

kantarellejakin on löytynyt jo paistinpannulle. Toripöydät ja pärekorit 

alkavat taas täyttyä sadonkorjuun antimista – nauttikaamme 

vitamiineja ennen kuin syksyn kulttuuririennot taas saadaan vauhtiin!   

Kevätkokous 
Kevätkokous toimintavuodelta 2020 pidettiin kaupunginteatterin 

ylälämpiössä 17.5., paikalla oli vain 8 henkeä. Kokous saatiin kuitenkin pidettyä. Kokouksen 

puheenjohtaja Kyllikki Nissinen kiitteli, että kerhon toiminta on ollut varsin aktiivista toimintavuotena 

2020 Koronasta ja siihen liittyvistä rajoitteista huolimatta. Toimintakertomuksesta käy ilmi, että 

jäsenistölle järjestettiin lippuja kaikkiaan 17 toteutuneeseen näytökseen sekä päästiin tekemään 

alkuvuodesta 2020 teatterimatka Jyväskylään. Muita tapahtumia ennätettiin pitämään mm. uusien 

jäsenten ilta sekä pari kulissikurkistuskierrosta. Kerhon talous todettiin olevan vakaalla pohjalla, joka 

mahdollistaa hinnoittelua jäsenistön hyväksi jatkossakin.  

Keväällä jouduimme laittamaan myös joitain maksumuistutuksia jäsenmaksuista. Muistathan, että 

maksamaton jäsenmaksu voi johtaa jäsenyyden menetykseen ja vain jäsenmaksun maksamalla olet 

oikeutettu osallistumaan kerhon tapahtumiin. Seuraavat jäsenmaksut tulevat taas vuoden vaihteessa. 

Muistamiset 
Teatterikerho muisti perinteisesti pienellä lahjalla teatterin henkilökuntaan kuuluvia teatterin 

kevätkahvien yhteydessä. Muistettavia olivat: eläkkeelle siirtyvät näyttelijät Pekka Kekäläinen ja Seppo 

Pääkkönen, sekä pyöreitä juhlivat käyttöpäällikkö Juha Westman, lavastemaalari / erikoispuuseppä Juha 

Vehviläinen ja tarpeistonhoitaja Giusseppe Piazza. 

Mennyt kesä 
Kesän aikaan teimme vain yhden teatterimatkan, joka suuntautui Nilsiän Louhosareenalle 4.7. 

seuraamaan UIT:n (Uusi Iloinen Teatteri) esittämää Kaunis Veera-musiikkinäytelmää. Matkalaisia oli 

mukavasti yli 50 mukana, ilmakin suosi meitä ja itse esitys oli aivan mahtava. Tähtinä loistivat lahjakkaat 

Sinikka Sokka ja ”meidän oma” Mikko Rantaniva. Valitettavasti moni joutui kuitenkin jäämään 

esityksestä erinäisten sattumusten takia, ehkä osittain myös kuuman sään ja osittain koronankin vuoksi 

pois. Toivotaan, että ensi keväänä ja kesänä sitten loputkin pääsevät matkoille mukaan.  
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Tuleva syksy 
Korona-tilanne vaihtelee melkoisesti ja tulee edelleen vaikuttamaan jossain määrin syksyn 

toimintaamme. Olemme kuitenkin varanneet syksyn esityksiin taas paikkoja kerholaisille, mutta 

huomioitavaa on, että Kuopion kaupunginteatterin syksyn ohjelmisto on laadittu kevään 

Koronatilanteen mukaan. Katsomopaikkoja on vähennetty entisestään sitten viimeksi teatterissa 

käynnin, joten lähes kaikki näytökset alkavat olla täyteen varattuja. Nyt kiireesti varamaan itselle 

paikka mieluiseen esitykseen, jos et ole vielä sitä tehnyt! On hyvinkin mahdollista, että emme saa 

lisälippuja meidän näytöksiimme.  

Kaikki tulevat syksyn näytelmät ovatkin sitten uusia. Ensi-iltoja on heti syksykauden alusta lähtien lähes 

joka viikko ja parhaimmillaan kaksi viikossa. Tapahtumien tasoittamiseksi ja jotta kaikki 

teatterivierailumme eivät ajoittuisi pelkästään syys- ja lokakuulle, olemme varanneet paikkoja ilman 

ennakkonäytöstä oleviin esityksiin vasta myöhemmälle syksyyn. Näin on sitten jotain odotettavaa ja 

ohjelmaa vähän joka kuukaudelle      .  

Teatterinjohtaja Tommi Auvinen toteaa kuvaavasti syksyn 2021 kausiesitteessä, että ”pöytä on katettu”, 

viitaten teatterin tulevaan ohjelmistoon. Auvinen kertoo, että esitysten kirjo on laaja ja monipuolinen, 

suomalaisuuden uusia näkökulmia esittelevä, eteenpäin katsova – Minna-näyttämöllä vuorottelee 

peräti 4 esitystä ja Marialla kolme, lisäksi on paljon vierailuja. Näyttelijät ovat nälkäisiä ja haluavat päästä 

esiintymään yleisölle, samaan vastakaikua ja vuoropuhelua ihmisten kanssa, koskettaa, vaikuttaa, kokea 

normaalia työarkea teatterissa esitysten aikaan. Tätähän mekin olemme yleisönä odottaneet ja 

haluamme tukea osaltamme teatteria sekä tapahtuma-alaa, yhdessä tulevaisuuteen uskoen ja 

vastuullisesti toimien. Meitä odotetaan jo!  

Kerhon syksyn ohjelmassa on myös syyskokous ja mikäli koronatilanne sallii, mahdollisesti yksi 

kerhoiltakin pidetään jossain vaiheessa. Ja tokihan me odotamme, pystymmekö tänä vuonna 

järjestämään yhteiset pikkujoulut teatterin henkilökunnan ja teatterin eläkeläisten kanssa. Ideoita ja 

toiveita tapahtumista, tilaisuuksista ja matkoista voi lähettää hallitukselle kerhon sähköpostiin 

kuopion.teatterikerho@dnainternet.net. 

Kerholaisille varattuja esityksiä Kuopion kaupunginteatteriin tulevalle syksylle  

(nimeä klikkaamalla lisätietoa esityksestä) 

SYYSKUUSSA 

• Torstai 2.9. klo 19.15 Agnes 19.50€ 

• Perjantai 3.9. klo 19.00 Rintamamiestalo 23.50€ 

LOKAKUUSSA 

• Perjantai 8.10. klo 19.00 Saako olla sardiini 24.00€ 

• Keskiviikko 13.10. klo 19.00 Sademies 31.50€ 

• Tiistai 26.10 klo 19.00 Kauan kukkineet omenapuut 28.50€ (Seela Sella) 

• Keskiviikko 27.10. klo 12.00 Kauan kukkineet omenapuut 28.50€ (Seela Sella) 

MARRASKUUSSA  

• Lauantai 13.11. klo 13.15 Nyt kun olet minun 27.50€ 

JOULUKUUSSA 

• Lauantai 18.12. klo 13.00 Ulkomaalainen 31.50 € 
 

https://kuopionkaupunginteatteri.fi/download.php?id=1152
mailto:kuopion.teatterikerho@dnainternet.net
https://kuopionkaupunginteatteri.fi/agnes
https://kuopionkaupunginteatteri.fi/saakoollasardiini
https://kuopionkaupunginteatteri.fi/sademies
https://kuopionkaupunginteatteri.fi/kauankukkineetomenapuut
https://kuopionkaupunginteatteri.fi/kauankukkineetomenapuut
https://kuopionkaupunginteatteri.fi/nytkunoletminun
https://kuopionkaupunginteatteri.fi/ulkomaalainen
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Varaukset kuopion.teatterikerho@dnainternet.net tai puh. 040 557 7637  

Teatterimatkat 
Seuraamme Korona- ja rokotustilanteen kehittymistä ja viranomaissuosituksia tapahtumajärjestämisen 

osalta. Teatterimatkoja muille paikkakunnille tuskin tullaan vielä lähiaikoina järjestämään, mutta 

loppuvuodesta tilanne voi olla jo toinen. Seuraamme tilannetta ja ilmoitamme mikäli alkaa näyttämään 

siltä, että matkoja voisi järjestää turvallisin mielin, ilman turhaa edestakaisin varailua ja peruuttamista. 

Tällä hetkellä liikkumasäde pysyttelee pitkälti oman maakuntamme sisällä. Kaupunginteatterilla on 

turvallisuustekijät huomioitu hyvin, joten esityksiin voimme mennä luottavaisin mielin ja oman 

kortemme kekoon kantaen huolehtimalla henkilökohtaisesti suojautumisesta. 

Menovinkkejä 

• Toivo Ryynäsen Elämä ja Teot (Jaakko Teppo), Rauhalahden teatteri. 14.8. saakka 

• Siivoton juttu, Iisalmen Koljonvirta teatteri, 14.8. saakka 

• Leonardo da Vinci 15.6.-14.11.2021 näyttely Kuopion taidemuseossa ja Kuopion museossa 

16.1.2022 saakka, samalla voi tutustua uuteen Kanttiin ja nauttia kahvit Kantti-kahvilassa. 

Kuopion taidemuseo esittelee Leonardo da Vincin 12 tunnetuinta teosta Mona Lisasta 

ja Luolamadonnan eri versioista aina Viimeiseen ehtoolliseen asti. Teosjäljennökset esitellään 

hyödyntäen videoprojisointia ja korkeatasoisia kuvajäljennöksiä.  

• Pikku Pietarin Torikuja, avoinna 14.8. saakka 

 

 

 

Silmään sattui tuo Elina Salmisen runo, joka 

sanomallaan sopii hyvin tämän ajan henkeen. 

Toivomme sinulle ennen kaikkea terveyttä sekä 

voimaa tänä haastavana aikana. Yhteiset 

tapaamiset ovat olleet harvassa, mutta toivomme, 

että pääsemme taas näkemään pian yhteisen 

teatteriharrastuksen parissa! 

 

Mukavia elokuun päiviä toivottavat,  

Erja ja Johanna 

 

Teatterikerhon tilinumero:  FI71 2217 3800 0015 79 

Jäsenmaksun viitenumero:  3722 

Teatterikerhon puhelinnumero  040 557 7637 

Teatterikerhon sähköpostiosoite:  kuopion.teatterikerho@dnainternet.net   

Teatterikerhon kotisivut:   www.kuopionteatterikerho.fi 

Teatterikerhon Facebook-sivut: www.facebook.com/Kuopion Teatterikerho ry. 

mailto:kuopion.teatterikerho@dnainternet.net
http://www.kuopionteatterikerho.fi/

